2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2022 года 								№ 7
с. Богдановка

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения «Богдановское» от 18.08.2015 № 20 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Богдановское»

[bookmark: _GoBack]
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Богдановское» от 18.08.2015 № 20 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Богдановское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения						Т.И.Федурина